
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 14.10.2022 № 1524 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда в городском округе 

Богданович», утверждённый постановлением главы городского округа 

Богданович от 09.12.2019 № 2242 

 

 

В целях приведения Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда в городском округе Богданович» в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста 

Богдановичского городского прокурора от 28.09.2022 № 01-14-2022, руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Абзац второй пункта 86 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда в городском округе Богданович», утверждённый 

постановлением главы городского округа Богданович от 09.12.2019 № 2242 изложить 

в новой редакции: 

«Должностные и ответственные лица юридического отдела МКУ ГО 

Богданович «УМЗ», допустившие нарушение настоящего Административного 

регламента, привлекаются к ответственности в соответствии с действующим 

законодательством.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.   

 

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд 


